ДО:
МИНИСТЕРСТВО ЗА ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА НА
 РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
СКОПЈЕ




П Р И Ј А В А


	Во врска со конкурсот за  ______________________________________________________ во Република Полска за 2022 година, ги поднесувам потребните документи.



Скопје, ________________                         


      
                                                                                                          _________________________
                                                                                                                    ( име и презиме )

                                                                                                                            Потпис, 
                                                                                                            ________________________


